
ROZKŁAD GIMBUSA PRZYWOZY NA GODZ. 08:00 PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
 

 
I AUTOBUS 

UWIELINY SZKOŁA 7.00 Tu GPS 

UWIELINY, ul. Wschodzącego Słońca 7:03 Tu GPS 

BRONISŁAWÓW, ul. Kalinowa 7:04 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dworcowa 7:05 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dworcowa (stacja PKP) 7:06 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa 02 7:08 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dębowa/ Modrzewiowa 7:09 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Babiego Lata 7:10 Tu GPS 

UWIELINY SZKOŁA 7:15 Tu GPS 

 
I AUTOBUS 

UWIELINY SZKOŁA 7:20 Tu GPS 

KAMIONKA, ul. Złota/Wesoła 7:23 Tu GPS 

WĄGRODNO, ul. Główna 6 7:25 Tu GPS 

BIAŁY ŁUG, ul. Różana 7:26 Tu GPS 

BIAŁY ŁUG 01, ul. Różana 7:28 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Zagórna 7:30 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna 7:31 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna 7:32 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna (PRZEJAZD) 7:34 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa/Dobra 7:35 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa/ Jarzębinowa 7:36 Tu GPS 

UWIELINY, ul. Szlachecka 7:38 Tu GPS 

UWIELINY SZKOŁA 7:40 Tu GPS 

https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/bZw7wkwnXhgbfZfp9
https://maps.app.goo.gl/U7xSaJcykeYJ4G1W7
https://maps.app.goo.gl/sBJyr93LMrq9AamR7
https://goo.gl/maps/nxvBC9BP5DHZDB7eA
https://maps.app.goo.gl/epMiQ6zHq3cy8AoPA
https://maps.app.goo.gl/vFCg7r8eKSQSaven7
https://maps.app.goo.gl/wwcwBY6uPZ3frbNb9
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/RZhypLYopo5kPbaq7
http://maps.google.com/maps?q=Miejsce%2Bzaparkowania%4051.958132%2C21.026582
https://maps.app.goo.gl/GtVz1mhTQHBwpfkv7
https://maps.app.goo.gl/WqhLCWkreDH1kixs6
https://maps.app.goo.gl/W1bj9HFaxMqzFHyV6
https://maps.app.goo.gl/YTtjFrPPpbSFD3Cj6
https://goo.gl/maps/LZmGHcBZckf12dAV7
https://maps.app.goo.gl/qdcs25k2dxee4kdw5
https://maps.app.goo.gl/ZWLB2nvZChvCGbu39
https://maps.app.goo.gl/9FNgyPgHHLj4gg2H7
https://maps.app.goo.gl/o6GBcwjZEJMeBSPQ8
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9


 
ROZKŁAD GIMBUSA PRZYWOZY NA GODZ. 08:00 PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

 

 
II AUTOBUS 

UWIELINY SZKOŁA 6:50 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Górna 6:53 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Główna 6:54 Tu GPS 

KRĘPA, ul. Długa (pętla) 6:58 Tu GPS 

KRĘPA, ul. Długa 7:00 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Główna 7:03 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Kasztanowa 7:05 Tu GPS 

JEZIÓRKO 01, ul. Graniczna 7:06 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Długa/Urocza 7:08 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Długa 7:09 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Brzozowa Droga 7:10 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Polna 7:11 Tu GPS 

  USTANÓW, ul. Sadowa 02 7:12 Tu GPS 

  USTANÓW, ul. Słowicza 07:13  Tu GPS 

ZALESIE GÓRNE SZKOŁA 7:17 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Słowicza 7:21 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Główna 7:22 Tu GPS 

KRUPIA WÓLKA, ul. Słoneczna 07:24 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Główna 7:26 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Słoneczna 7:28 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Słoneczna 7:29 Tu GPS 

JAROSZOWA WOLA, ul. Główna/Leśna 7:32 Tu GPS 

JAROSZOWA WOLA, ul. Główna/Klonowa 7:34 Tu GPS 

UWIELINY SZKOŁA 7:39 Tu GPS 

https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/tAUGSqGL2tJgQdPaA
https://goo.gl/maps/WZddAzXZuFbRYyeQ6
https://maps.app.goo.gl/w72viGQgLiPGZGjKA
https://maps.app.goo.gl/uGC7ZJGs1sscQdGv7
https://maps.app.goo.gl/YjVT6SxH4yim5yi46
https://maps.app.goo.gl/zh3ws7m2b9QV2gCB7
https://maps.app.goo.gl/kMJhKcJWjuHsCvbR6
https://maps.app.goo.gl/8KZSrYqQmBz1Bq3X7
https://maps.app.goo.gl/xikdyLFh4dAHVSNKA
https://maps.app.goo.gl/i7PpiyifQTTzGVVh9
https://maps.app.goo.gl/YM7HiS3rzgQFVhcm7
https://maps.app.goo.gl/oqFeACugzgKuoLqo8
https://maps.app.goo.gl/sGxzLhTahNKN3TPRA
https://maps.app.goo.gl/2ZmgR7dmG7xtEXbT8
https://maps.app.goo.gl/UdvUNyLyjC2rhXvo6
https://goo.gl/maps/9vDbkbyP6PtaYcqUA
https://maps.app.goo.gl/fRwSTrU2koNV7Dyw9
https://goo.gl/maps/jQMC7LCSmJnH4PL19
https://maps.app.goo.gl/BcrBAMUcerGxBNyU7
https://maps.app.goo.gl/nRsdCbTUoV5BENuG7
https://goo.gl/maps/zHouPkh3CtrzV5Ay7
https://maps.app.goo.gl/RLS3r7b6bAutoJ2X9
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9


NA GODZ. 10:30 PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
 

 
I AUTOBUS 

UWIELINY SZKOŁA 9:40 Tu GPS 

UWIELINY, ul. Szlachecka 9:43 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dworcowa (stacja PKP) 9:46 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dworcowa 9:47 Tu GPS 

BRONISŁAWÓW, ul. Kalinowa 9:48 Tu GPS 

UWIELINY, ul. Wschodzącego Słońca 9:50 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Babiego Lata 9:52 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Dębowa/ Modrzewiowa 9:55 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa 02 9:57 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa/ Jarzębinowa 9:59 Tu GPS 

GABRYELIN, ul. Akacjowa/Dobra 10:02 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna (PRZEJAZD) 10:04 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna/Spacerowa 10:05 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Główna 10:07 Tu GPS 

ŁAWKI, ul. Zagórna 10:10 Tu GPS 

BIAŁY ŁUG 01, ul. Różana 10:13 Tu GPS 

BIAŁY Ług, ul. Różana 10:15 Tu GPS 

WĄGRODNO, ul. Złota 10:16 Tu GPS 

KAMIONKA, ul. Złota/Wesoła 10:17 Tu GPS 

UWIELINY SZKOŁA 10:22 Tu GPS 

https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/o6GBcwjZEJMeBSPQ8
https://goo.gl/maps/nxvBC9BP5DHZDB7eA
https://maps.app.goo.gl/sBJyr93LMrq9AamR7
https://maps.app.goo.gl/U7xSaJcykeYJ4G1W7
https://maps.app.goo.gl/bZw7wkwnXhgbfZfp9
https://maps.app.goo.gl/wwcwBY6uPZ3frbNb9
https://maps.app.goo.gl/vFCg7r8eKSQSaven7
https://maps.app.goo.gl/epMiQ6zHq3cy8AoPA
https://maps.app.goo.gl/9FNgyPgHHLj4gg2H7
https://maps.app.goo.gl/ZWLB2nvZChvCGbu39
https://maps.app.goo.gl/qdcs25k2dxee4kdw5
https://goo.gl/maps/Ssg9jGoc8orNK8cQ9
https://maps.app.goo.gl/YTtjFrPPpbSFD3Cj6
https://maps.app.goo.gl/W1bj9HFaxMqzFHyV6
https://maps.app.goo.gl/WqhLCWkreDH1kixs6
https://maps.app.goo.gl/GtVz1mhTQHBwpfkv7
https://maps.app.goo.gl/H42KPeRyUqZLXKX66
https://maps.app.goo.gl/RZhypLYopo5kPbaq7
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9


 
 

 
NA GODZ. 10:30 PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

 

 
II AUTOBUS 

UWIELINY SZKOŁA 9:35 Tu GPS 

JEZIÓRKO ul. Górna 9:38 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Główna 9:40 Tu GPS 

KRĘPA, ul. Długa (pętla) 9:45 Tu GPS 

KRĘPA, ul. Długa 9:47 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Główna 9:49 Tu GPS 

JEZIÓRKO, ul. Kasztanowa 9:51 Tu GPS 

JEZIÓRKO 01, ul. Graniczna 9:52 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Długa/Urocza 9:54 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Długa 9:55 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Brzozowa Droga 09:56 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Polna 9:58 Tu GPS 

USTANÓW, ul. Główna 10:01 Tu GPS 

KRUPIA WÓLKA, ul. Słoneczna 10:03 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Słoneczna 10:05 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Słoneczna 10:06 Tu GPS 

PISKÓRKA, ul. Główna 10:07  Tu GPS 

JAROSZOWA WOLA, ul. Główna/Leśna 10:09 Tu GPS 

JAROSZOWA WOLA, ul. Główna/Klonowa 10:10 Tu GPS 

UWIELINY SZKOŁA 10:17 Tu GPS 

https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9
https://maps.app.goo.gl/tAUGSqGL2tJgQdPaA
https://maps.app.goo.gl/AVrUaxHBvcDo5PDZ7
https://maps.app.goo.gl/w72viGQgLiPGZGjKA
https://maps.app.goo.gl/uGC7ZJGs1sscQdGv7
https://maps.app.goo.gl/YjVT6SxH4yim5yi46
https://maps.app.goo.gl/zh3ws7m2b9QV2gCB7
https://maps.app.goo.gl/kMJhKcJWjuHsCvbR6
https://maps.app.goo.gl/8KZSrYqQmBz1Bq3X7
https://maps.app.goo.gl/xikdyLFh4dAHVSNKA
https://maps.app.goo.gl/i7PpiyifQTTzGVVh9
https://maps.app.goo.gl/YM7HiS3rzgQFVhcm7
https://goo.gl/maps/9vDbkbyP6PtaYcqUA
https://maps.app.goo.gl/fRwSTrU2koNV7Dyw9
https://maps.app.goo.gl/nRsdCbTUoV5BENuG7
https://maps.app.goo.gl/BcrBAMUcerGxBNyU7
https://goo.gl/maps/h56uwW37Bk2y8HNG7
https://maps.app.goo.gl/qsyjzZHmfCGenLnm9
https://goo.gl/maps/tqTu4SVNTushq8H98
https://maps.app.goo.gl/WTQcmFAxPASeWxcz9

